

附件 1

中卫工业园区西部云基地环境改造提升 项目一期工程投资概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
合计						3917965.89	
一	工程直接费用					3520184.989	
(一)	绿化工程					1952078.81	
苗木费						1833522.81	
1	国槐	株	D≥15	217	1499.41	325371.97	大半冠，冠幅饱满，带 120cm 土球
2	高杆金叶榆	株	D≥5	82	92.45	7580.90	三年生嫁接头，φ≥120cm，嫁接杆 1.5-1.6m，带 40cm 土球
3	红宝石海棠	株	d≥5	56	126.09	7061.04	分支点 1.0-1.2m，冠幅饱满，带 40cm 土球
4	红叶碧桃	株	d≥5	147	126.09	18535.23	分支点 0.6-0.8m，冠幅饱满，带 40cm 土球
5	桧柏	株	H=300-350	32	205.43	6573.76	冠幅饱满，无脱腿，带 120cm 土球
6	山桃	株	d≥5	12	104.23	1250.76	分支点 0.6-0.8m，冠幅饱满，带 40cm 土球
7	桧柏球	株	φ=110-120	318	145.31	46208.58	冠幅饱满，无脱腿，带 80cm 土球
8	侧柏篱	平米	两年生	1929	127.24	245445.96	16 株/m²,冠幅 25-30cm,高 1 米，带土球
9	紫叶矮樱篱	平米	两年生	1115	98.58	109916.70	20 株/m²，营养钵苗
10	金叶榆篱	平米	两年生	286	98.58	28193.88	20 株/m²，营养钵苗
11	红刺玫	平米	十二分支以上	1431	64.12	91755.72	种植间距为 1.0m*1.0m
12	红瑞木	平米	十二分支以上	2742	64.12	175817.04	种植间距为 1.0m*1.0m
13	紫丁香	平米	十二分支以上	2847	64.12	182549.64	种植间距为 1.0m*1.0m
14	二月兰	平米	撒播	15711	31.37	492854.07	
15	草坪	平米	成品草坪	1418	52.42	74331.56	
16	移植乔木	株	D≥7	350	57.36	20076.00	卫星测控中心入口及青希消防入口之间，文化墙北侧绿化区域内原有乔木移植至凤云路两侧绿化带内乔木缺株处

苗木基肥						118556.00	
1	乔木基肥	株		864	10	8640.00	15kg/株, 腐熟鸡肥
2	地被基肥	m2		27479	4	109916.00	腐熟鸡肥
(二)		土方工程				286553.58	
1	种植土回(换)填	m3		8517.7	29.27	249313.08	
2	平整场地	m2	一、二类土	33855	1.1	37240.50	
(三)		景观工程				752924.81	
1	红砂岩	m2		5953	40	238120.00	红砂岩φ=30-50 该区域内地表清理压实, 散铺厚度为 5cm
2	卵石	m2		423	80	33840.00	白色卵石 φ=30-50 该区域内地表清理压实, 散铺厚度为 5cm
3	景观石	组		5	8000	40000.00	1.名称及材质:景观石 2.规格尺寸:贺兰石: 3-5 个石块为一组摆放绿地; 单块粒径 0.8m-1m;
4	文化景石	组		1	20000	20000.00	1.名称及材质:文化景石 2.规格尺寸:灵璧石, 摆放置绿地; 规格: 高 3m, 长 2.5m, 厚 2.5m
5	文化墙	m		217	1939.93	420964.81	锚杆挂网喷砼、彩绘
(四)		灌溉工程				163462.56	
1	Pe 毛管	m	De20 0.4Mpa	14882	4.91	73070.62	明敷
2	聚乙烯管	m	De50 0.8Mpa	2253	18.58	41860.74	明敷
3	聚乙烯管	m	De75 0.8Mpa	434	28.87	12529.58	明敷
4	取水栓	个	De50	58	150	8700.00	
5	滴管滴头	个		4691	5.82	27301.62	每棵树下 1 个
(五)		措施文明费				74507.75	
(六)		税金				290657.48	
二		工程建设其他费				221771.65	
1	工程勘察费					35201.85	工程造价直接费×1%
2	设计费					88004.62	工程造价直接费×2.5%
3	招标代理服务					17600.92	工程造价直接费×0.5%
4	工程预决算费					42242.22	工程造价直接费×1.2%
5	工程监理费					38722.03	工程造价直接费×1.1%
三		预备费				176009.25	工程造价直接费×5%